ตามที่ แขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ กล่อง/box(๐ ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ไอ ที ปริ้นเตอร์

เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

อลงกรณ์ กัวตระกูล 

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)

ผอ.ขท.เชียงรายที่ ๑